11. 03. 2020 г. 8-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ВНУТРЕННЕГО ТРУДОВОГО РАСПОРЯДКА ДЛЯ  МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА (РАБОЧИХ) АДМИНИСТРАЦИИ НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В соответствии с Федеральным Законом от 02 марта 2007 года № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», согласно ч.6 ст.136 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Нийского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в правила внутреннего трудового  распорядка для муниципальных служащих, работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала (рабочих) Администрации Нийского сельского поселения, утвержденные Распоряжением от 09.01.2017 г. № 1/1-р.
2. Изложить п. 6 пп.34 правил в следующей редакции:
«Заработная плата работникам администрации выплачивается не реже чем каждые полмесяца, а именно: за первую половину месяца выплачивается 16 числа текущего месяца, за вторую половину месяца выплачивается 1 числа следующего месяца.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 марта 2020 года.
4. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации Нийского сельского поселения в сети интернет.

Глава Администрации
Нийского сельского поселения                                                        О.Е. Рубцов